

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 сентября 2022 г. № 312 г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в пункт 29 Положения об особо охраняемой природной территории регионального значения — прибрежном природном комплексе «Папас»

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в пункт 29 Положения об особо охраняемой природной территории регионального значения — прибрежном природном комплексе «Папас», утвержденного постановлением Правительства Республики Дагестан от 23 марта 2022 г. № 45 «О создании особо охраняемой природной территории регионального значения — прибрежном природном комплексе «Папас» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 24 марта, № 05002008583), изменение, исключив из него слова «и Республики Дагестан».

ременно исполняющий обязанности Председателя Правительства Р. Алиев

**ЕЛОПРОИЗВОДСТВА**